

Protokół Nr 98/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy
w dniu 30 lipca 2021r.

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – Marcin Paliński, Członkowie Zarządu: Lech Brzozowski, Mateusz Budka, Krzysztof Zdziarski oraz Marzena Pawlak – Inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich, Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego – Jolanta Tymińska, Joanna Galska – Inspektor w Wydziale Finansowym.

Posiedzenie odbyło się w trybie stacjonarnym. Obrady otworzył i rozpoczął Starosta Marcin Paliński.

Porządek obrad:

I Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich

1. Informacja z kontroli z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy.

II Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego.

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy.

III Wydział Finansowy

1. Omówienie skonsolidowanego bilansu jednostek samorządu terytorialnego.

IV Powiatowy Zarząd Dróg w Nidzicy

1. Omówienie koncepcji obwodnic

Ad. I.1

P. Marzena Pawlak przedstawiła informację z kontroli przeprowadzonej w dniu 21 czerwca 2021 r. w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy przez Archiwum Państwowe w Olsztynie. Poinformowano Zarząd, że w wyniku przeprowadzonej kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości.

Zarząd przyjął do wiadomości przedstawioną w powyższym zakresie informację.

Ad. II. 1

Następnie p. Jolanta Tymińska omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy. P. Kierownik poinformowała Zarząd, że przygotowany projekt uchwały jest wynikiem uzyskania pozytywnej opinii Warmińsko – Mazurskiego Kuratora Oświaty oraz pozytywnej opinii uzyskanej od Rady Pedagogicznej i zakładowych organizacji związkowych działających w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy. Na mocy przygotowanego projektu uchwały przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora ZSZiO w Nidzicy Panu Dariuszowi Wólkiewicz na okres od 01 września 2021 r. do 31 sierpnia 2025 r.

Zarząd nie miał pytań i uwag. Jednogłośnie przyjęto projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy ilością głosów: 4- za, 0 – wstrzymuję się, 1 - brak głosu.

Ad. III. 1

Następnie, p. Joanna Galska omówiła skonsolidowany bilans jednostek samorządu terytorialnego. P. Inspektor poinformowała, że ww. bilans jest przygotowywany w oparciu o wcześniej sporządzony bilans wykonania budżetu jst oraz bilansu łącznego, który dotyczy naszego urzędu oraz wszystkich jednostek podległych oraz bilansu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy. W dalszej części wyjaśniono, że skonsolidowany bilans jednostki to połączenie informacji o poszczególnych składnikach majątku Powiatu. Suma aktywów i pasywów na koniec grudnia 2020 r. wynosiła 297 800 646,21 zł.

Zarząd nie miał pytań i uwag i jednogłośnie przyjął do wiadomości przedstawiony skonsolidowany bilans jednostek samorządu terytorialnego ilością głosów: 4- za, 0 – wstrzymuję się, 1- brak głosu.

Ad. IV. 1

W dalszej części obrad Zarząd Powiatu zaakceptował omawiane wcześniej koncepcje obwodnic. W związku z powyższym Starosta zaproponował, aby wspólnie z Zarządem oraz Dyrektorem PZD w Nidzicy omówić bieżące inwestycje drogowe w terenie w tym przeprowadzić wizytację drogi w m. Kanigowo.

Wobec wyczerpania porządku obrad.
Na tym protokół zakończono.

Protokolowała:

Inspektor
/-/Paulina Pokus

Starosta
/ - / Marcin Paliński
Członek Zarządu
/ - / Krzysztof Zdziarski
Członek Zarządu
/ - / Lech Brzozowski
Członek Zarządu
/ - / Mateusz Budka